
U-16 izlases pārbaudes spēles (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.12.2019 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 15:30 Beigas: 17:40 Skat.: 74 Spēles Nr.: 3

Francijas U-16 izlase Dānijas U-16 izlase
3 : 4

(PL)
(1:1, 1:1, 1:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZUNDE Dāvis NIKOLAJEVS Ņikita, SPROĢIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 5 : 16 17 : 6 0 : 8 5:40 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 7 : 14 15 : 8 4 : 4 5:21 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 6 : 10 11 : 7 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 1 4 : 3 3 : 5 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 22 : 43 46 : 26 6 : 12 11:01 : 6:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FRA  1 PELTIER Eliot Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DEN  1 MORTENSEN Magnus Remmer Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:39 03:39 DEN  3 HAUGAARD Jonas Karup Klupināšana

Vārti 03:57 0:1 DEN VS 12 RASMUSSEN Sebastian MOLLER Carl Rye #11

Nor. 13:55 15:55 DEN  10 MARKLUND Oliver Olof Sitiens ar celi
Nor. 16:12 17:13 DEN  24 MIKKELSEN ALS Anton Klupināšana

Vārti 17:13 1:1 FRA VV1 22 LOCHU Emilien TAVERNIER Emil #11, VILLARD Fiorenzo
#23

Nor. 19:21 21:21 DEN  6 KING Ansen Charles Thomas Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:06 1:2 DEN VS 4 SCHIOLDAN Albert MARKLUND Oliver Olof #10
Nor. 23:32 25:32 FRA  2 PARDO Tomas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:10 32:10 DEN    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 33:35 35:35 FRA  14 FAURE Leo Klupināšana

Vārti 36:41 2:2 FRA VS 11 TAVERNIER Emil BAILLARD Victor #8, ADDAMO Antoine
#21

Nor. 36:59 38:59 DEN  14 MULBERG Christopher Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:21 3:2 FRA VS 5 SOUBRA Yassin PERRENOUD Phileas #15, ESCALLIER
Arthur #7

Nor. 52:24 54:24 FRA  5 SOUBRA Yassin Klupināšana
Vārti 54:50 3:3 DEN VS 7 MOLGAARD Oscar Fisker VILLADSEN Oliver #17

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 64:00 3:4 DEN VS 10 MARKLUND Oliver Olof  
VS 64:00  FRA  1 PELTIER Eliot Vārtsargs atstāj vārtus
VS 64:00  DEN  1 MORTENSEN Magnus Remmer Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Francijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Dānijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Francijas U-16 izlase (FRA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V PELTIER Eliot 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

2 U PARDO Tomas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A BERRUEX Antonin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U SOUBRA Yassin 1 0 1 2 5 1 +4 83.33 2 2 1 0 5

6 A NICOURD Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

7 U ESCALLIER Arthur 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 0 2 0 5

8 U BAILLARD Victor 0 1 1 0 1 4 -3 20.00 0 1 1 0 2

9 U SIMOND Charlie 0 0 0 0 1 3 -2 25.00 0 0 0 0 0

10 A EYRE James 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

11 U TAVERNIER Emil 1 1 2 0 0 0 0 0.00 2 6 2 0 10

12 U RAVEAUD Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

14 A FAURE Leo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

15 U PERRENOUD Phileas 0 1 1 0 6 1 +5 85.71 1 0 0 0 1

16 A GONCALVES NIVELAIS Noa 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

17 U BUSSAT Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

18 U FORAY Marin 0 0 0 0 5 3 +2 62.50 0 0 1 0 1

19 U GALVEZ Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 V KELLER Antoine 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U ADDAMO Antoine 0 1 1 0 3 2 +1 60.00 2 0 1 0 3

22 A LOCHU Emilien 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 0 1 0 4

23 A VILLARD Fiorenzo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 3 1 0 4

24 U CHAUVEL Raphael 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 6 21 14 +7 60.00 17 15 11 0 43

Galvenais treneris: 

Dānijas U-16 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V MORTENSEN Magnus R. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U HAUGAARD Jonas Karup 0 0 0 2 5 5 0 50.00 0 0 0 0 0

4 U SCHIOLDAN Albert 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

5 U JONASSEN Gustav Lykke 0 0 0 0 3 2 +1 60.00 0 0 0 0 0

6 U KING Ansen Charles T. 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

7 U MOLGAARD Oscar Fisker 1 0 1 0 4 2 +2 66.67 1 1 2 0 4

8 A LUNDMARK Edvard Anders 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A PETERSEN Oskar Just 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

10 U MARKLUND Oliver Olof 1 1 2 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

11 A MOLLER Carl Rye 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U RASMUSSEN Sebastian M. 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 1 1 0 0 2

14 A MULBERG Christopher 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U WENZEL Nicolai 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U METZ MONDRUP Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 0 3

17 A VILLADSEN Oliver 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

18 U SVENDSBERGET KRUSE L. 0 0 0 0 1 6 -5 14.29 0 0 1 0 1

20 U GADE Victor 0 0 0 0 1 5 -4 16.67 0 1 1 0 2

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 16.12.2025 (14:26) LHF_protokols_FRA_DEN_20191213_3_12315.pdf



21 A OVERUP Carl Victor Brinch 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U SORENSEN Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 0 2

24 A MIKKELSEN ALS Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

25 U LONSTRUP Mathias Spuur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 V PETERSEN Mathias John Just 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 10 14 21 -7 40.00 6 8 7 0 21

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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